
在庫
区分

代理店様に在庫を
お願いする商品5 メーカーに一定量

在庫している商品S 受注後○営業日以内に
工場出荷する商品

KL
M

受注後○日以内に
工場出荷する商品

HJ
OP

※ 地区により積送期間が異なります。状況により 
　納期がかかる場合がございますのでご了承ください。 希望小売価格には消費税は含まれておりません。 765

寸法表示単位：mm
鋼製電線管
www2.panasonic.biz/s/d24/w1901
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鋼板製ボックス・カバー（電気亜鉛めっき仕上げ）

大深型　側面ノックアウト貫通型
●側面ノックアウト
G22（C25）×1・G28（C31）×1
● 鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚１.６mm

在庫
区分

在庫
区分

在庫
区分

在庫
区分

DS3544
DS3554
DS3576
DS3590
DS3502

DS3444
DS3454
DS3476
DS3490
DS3402

DS34542 DS35545
DS35765

44
54
75
90
100

44
54
75
90
100

54 54
75

0.6
0.6
0.9
1.2
1.5

0.48
0.55
0.60
1.00
1.20

0.55 0.60
0.90

1,270円
1,440円
1,580円
1,930円
2,190円

800円
950円

1,150円
1,530円
1,670円

1,150円 1,650円
1,900円

品  番品  番 品  番 品  番HH H H質量
kg

質量
kg

質量
kg

質量
kg

希 望 小 売
価 格
〈税抜〉

希望小売
価 格
〈税抜〉

希望小売
価 格
〈税抜〉

希望小売
価 格
〈税抜〉

H=44、54、75、90、100
●側面ノックアウト
G16（C19）×1・G22（C25）×1

●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚２.０mm

H=54メガネ型
●側面ノックアウト
G22（C25）×2

●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚２.０mm

H=44、54、75、90、100
●側面ノックアウト
G16（C19）×1・G22（C25）×1

●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚２.０mm

H=54、75　大ノック
●側面ノックアウト
G22（C25）×1・G28（C31）×1

●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚２.０mm

H=44、54、75、90、100
●側面ノックアウト
G16（C19）×1
またはG22（C25）×1
●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚２.０mm

在庫
区分

DS36761 75 0.50 1,060円

品  番 H 質量
kg

希望小売価格
〈税抜〉

H=75　C19オール
●側面ノックアウト
G16（C19）×1
●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚２.０mm

※カバーは八角カバー 768 頁 をご使用ください。

大浅型
●側面ノックアウト
G16（C19）×1・
G22（C25）×1

●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚１.６mm

在庫
区分

DS38446 大浅型 44 0.40 1,010円

品  番 種 類 H 質量
kg

希望小売価格
〈税抜〉

大深型
●側面ノックアウト
G22（C25）×1・G28（C31）×1

●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚１.６mm

大浅型　C25三ツ穴
●側面ノックアウト
G22（C25）×3
●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚１.６mm

大深型　小ノック
●側面ノックアウト
G16（C19）×1・G22（C25）×1
●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚１.６mm

コンクリートボックス

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S S

S

S

中型四角コンクリートボックス  JIS C 8340 JF

八角コンクリートボックス  JIS C 8340 JF

大型四角コンクリートボックス  JIS C 8340 JF

大型四角アウトレットボックス深型  JIS C 8340 JF

大型四角アウトレットボックス浅型  JIS C 8340 JF

─ 25

入数
内外

─ 20

入数
内 外

在庫
区分

DS3644
DS3654
DS3676
DS3690
DS3602

44
54
75
90
100

0.36
0.40
0.50
0.60
0.65

700円
865円
950円

1,440円
1,650円

品  番 H 質量
kg

希望小売価格
〈税抜〉

S

S

5

S

S

─
─
─
─
─

25
25
20
20
20

入数
内 外

─
─
─
─
─

─
─
─
─
─

─ ─
─

20
15
15
15
10

25
20
15
15
10

20 15
15

入数入数 入数 入数
内内 内 内外外 外 外

中深型　底面つめ付
（アースボンド線取付用）
●側面ノックアウト
G22（C25）×1・G28（C31）×1
●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚１.６mm

大浅型　C19三ツ穴
●側面ノックアウト
G16（C19）×3
●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚１.６mm

在庫
区分

DS38443 大浅型 44 0.40 1,010円

品  番 種 類 H 質量
kg

希望小売価格
〈税抜〉

S ─ 25

入数
内外

在庫
区分

DS3844 大浅型 44 0.40 980円

品  番 種 類 H 質量
kg

希望小売価格
〈税抜〉

5 ─ 25

入数
内外

在庫
区分

DS37548 中深型 54 0.35 675円

品  番 種 類 H 質量
kg

希望小売価格
〈税抜〉

S ─ 25

入数
内外

大深型　C25三ツ穴
●側面ノックアウト
G22（C25）×3

●鋼板製電気亜鉛めっき
●板厚１.６mm

中型四角アウトレットボックス深型  JIS C 8340 JF

在庫
区分

DS3854 大深型 54 0.45 1,130円

品  番 種類 H 質量kg
希望小売
価 格
〈税抜〉

5 ─ 20

入数
内 外

在庫
区分

DS38549 大深型 54 0.45 1,180円

品  番 種類 H 質量kg
希望小売
価 格
〈税抜〉

S ─ 20

入数
内 外

在庫
区分

DS38546 大深型 54 0.45 1,210円

品  番 種類 H 質量kg
希望小売
価 格
〈税抜〉

S ─ 20

入数
内 外

在庫
区分

DS38544 大深型 54 0.45

品  番 種類 H 質量kg
希望小売
価 格
〈税抜〉

S ─ 20

入数
内 外

1,180円
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https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS37548&item_cd=DS37548&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3844&item_cd=DS3844&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS38443&item_cd=DS38443&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS38446&item_cd=DS38446&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3854&item_cd=DS3854&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS38544&item_cd=DS38544&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS38549&item_cd=DS38549&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS38546&item_cd=DS38546&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3454&item_cd=DS3454&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3444&item_cd=DS3444&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3476&item_cd=DS3476&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3490&item_cd=DS3490&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3402&item_cd=DS3402&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS34542&item_cd=DS34542&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3544&item_cd=DS3544&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3502&item_cd=DS3502&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3554&item_cd=DS3554&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3576&item_cd=DS3576&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3590&item_cd=DS3590&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS35545&item_cd=DS35545&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS35765&item_cd=DS35765&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3644&item_cd=DS3644&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3602&item_cd=DS3602&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3654&item_cd=DS3654&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3676&item_cd=DS3676&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS3690&item_cd=DS3690&bh_cd=3&b_cd=301&style=
https://www2.panasonic.biz/ls/catalog/vcata_jump/index.html?item_no=DS36761&item_cd=DS36761&bh_cd=3&b_cd=301&style=



